МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2018                                                                                                          №  01
Об утверждении проекта межевании территории в границах земельного участка с кадастровым номером 70:06:0100007:210 по адресу: Российская Федерация, Каргасокский район, Киндальское сельское поселение, с. Киндал, ул. Береговая, 3

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса РФ, федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с учётом заключения о результатах публичных слушаний от 09.01.2018 г.,
администрация Киндальского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить проект межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 70:06:0100007:210 по адресу: Российская Федерация, Каргасокский район, Киндальское сельское поселение, с. Киндал, ул. Береговая, 3.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте поселения.
Глава Киндальского сельского поселения                                                            В.В.Волков